. . . presentibus . . . Peregrino archidiacono Carniole ac Marchie, presbiteris 
Guidotto plebano plebis de Circhlach ... podeli patriarh officium tabelionatus 
Wariendo de Lugnano de Justinopoli .. . 

BCU, Ms. 1470, Note Valteri[?[ notarii 1291-1294, fol. 94. 
Reg.: APA, pag. 56. 

125. 1293, maj 8. Čedad 

... coram Raymundo ... patriarcha Aquilegensi ... dominus Vlricus de 
Sorfunberch in iudicio constitutus ... s pritoži quod Rawin de Wipaco ... ki je 
vzel njegovemu kmetu osem volov (armenta) ni prišel pred sodišče; zato mu je 
dosojenih pet mark; za sodnega sla je določen ... Artronus de Sorfumberch. 

BCU, Ms. 1470, Note Valteri[?[ notarii 1291-1294, fol. 95v. 

126. 1293, maj 12. Čedad 

... presentibus ... Peregrino archidiacono Carniole ac Marchie ... 

BCU, Ms. 1470, Note Valteri[?I notarii 1291-1294, fol. 96v. 

127. 1293, maj 20. Čedad 

... presentibus ... Peregrino archidiacono Carniole ac Marchie ... Blasio et 
Ma1tino de ... [prazno, a: Stayn] ... et aliis. Dominus Vgo presbiter plebis de 
Stayn [prečrtano!] Gonui1r dixit se non recepisse de redditibus diete plebis ... 
zato hoče svoj delež od.farnih dohodkov. 

BCU. Ms. 1/470, Note Valteri[?I notarii 1291-1294, fol. 97v. 

128. 1293, junij 22. Videm 

... presentibus ... Peregrino archidiacono Carniole ac Marchie ... abbaciam 
monasterii 01riacensis ... 

BCU, Ms. 1/470, Note Valteri[?I notarii 1291-129/4, fol. 101. 
Reg.: APA, pag. 56. 

129. 1293, julij 4. Videm 

. . . presentibus . . . magistro Peregrino archidiacono Carniole . . . causa cum 
hominibus de Villaco ... 

BCll, Ms. 1470, Note Valteri[?[ notarii 1291-129/4, fol. J0lv. 
Reg.: AP A, pag. 56. 

130. 1293, julij 7. Videm 

... presentibus ... magistro Peregrino archidiacono Carniole .. . Hermanus de 
Remshac ... 

BCU. Ms. 1/470. Note Valteril?J notarii 1291-1294. fol. 102v. 
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131. 1293, julij 8. Videm 

Dominus Raymundus patriarcha Aquilegensis et quondam de Windisgre~ . 
... dominus Otto Melex cum sex hominibus armieris equestribus; Fridericus 
dictus Leupacharius de Windisgre~ cum sex et Gepower de Guotenstayn cum 
sex hominibus armieris equestribus et Nicolaus nepos quondam Bernardi de 
Windisgre~ cum persona sua pro omnibus offensionibus et iniuriis per ipsos et 
eomm familias perpetratis . . . promisemnt . . . servire . . . quod Archinidus de 
Guotenstayn similiter cum sex hominibus serviet in Windisgre~ ... a predicto 
domino patriarcha se peterent absolvi ab excontumacione ... quod ipsi occupaverunt 
et accepemnt bona ipsius domini patriarche et ecclesie Aquilegensis et castmm 
de Windisgre~ ... veniant super ostium ecclesie sancte Elisabet et rogent omnes ...